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Za dva týdny šest bodů

TABULKA FORTUNA:LIGY
1.Slavia 24 19 3 2 60 : 16 60
2.Plzeň 24 19 3 2 46 : 16 60
3.Sparta 23 15 5 3 50 : 26 50
4.Ostrava 24 13 7 4 50 : 32 46
5.Slovácko 24 14 4 6 41 : 25 46
6.Ml. Boleslav 24 9 3 12 37 : 38 30
7.Č. Budějovice 24 7 8 9 33 : 38 29
8.Hr. Králové 24 6 10 8 28 : 35 28
9.Olomouc 24 6 9 9 33 : 31 27
10.Liberec 23 7 6 10 22 : 32 27
11.Zlín 24 7 4 13 27 : 42 25
12.Jablonec 23 4 10 9 18 : 37 22
13.Bohemians 24 6 4 14 28 : 48 22
14.Teplice 24 6 3 15 25 : 40 21
15.Pardubice 23 4 8 11 27 : 48 20
16.Karviná 24 1 7 16 20 : 41 10

FK Teplice - 1.FC Slovácko 0:1 (0:0)
Branky: 55. Cicilia Rozhodčí: Szikszay - Váňa, Volf - VAR: Berka

ŽK: 70. Tijany, 78. Jukl - 90. Sadílek Diváci: 2173
FK Teplice:  Grigar (C) - Kučera, Tijani, Vondrášek - Hyčka (65. Knapík), Mareček (65. Prošek), 

Jukl, Shejbal (77. Ledecký), Trubač - Žák, Mareš (55. Sejk). Trenér Jiří Jarošík
1.FC Slovácko: Nguyen - Reinberk, Daníček, Šimko, Holzer (80. Tomič) - Petržela (69. Kalabiška), 

Ljovin, Havlík, Sadílek - Jurečka, Cicilia (84. Vecheta). Trenér Martin Svědík.

V nedělní dohrávce Slovácko od úvodního hvizdu kont-
rolovalo hru. Po půlhodině hry předvedli hosté rychlou 
akci. Havlík našel pasem z vlastní poloviny rozběhnutého 
Sadílka, který poslal za obranu Jurečku, jenže ten si míč 
nezpracoval. Stejný hráč se dostal do velké příležitosti po 
dalších pěti minutách, tentokrát mu předložil míč Petržela, 
ale král ligových střelců Grigara nepropálil. Nejzkušenější 
hráč domácích se vyznamenal i v nastaveném čase první-
ho poločasu, kdy to na něj z úhlu zkusil tvrdou ránou Rein-
berk. Z následného rohového kopu hlavičkoval k tyči Cici-
lia, ale i tentokrát si strážce domácí brány dokázal poradit.

Druhý poločas se nesl v duchu úvodních pětačtyřiceti 
minut. Už po třech minutách si na roh Ljovina naskočil Da-
níček, Reinberk na zadní tyči jen o centimetry minul míč, 
který skončil těsně vedle pravé tyče. Domácí dlaně pak 
aspoň na chvíli zahřál pohotový volej Hyčky, který Ngu-
yen bez problémů zkrotil. Za minutu však Petržela posadil 
přesný centr na hlavu Cicilii a hosté se radovali naplno. 
Další ze zázračných zákroků vytáhl Grigar proti Jurečkovi 
v 65. minutě, kdy míč mířící za jeho záda reflexivně vy-
kopl. Severočeši se v závěru utkání snažili zoufale o vy-
rovnání, hosté však zasloužené vítězství ubránili.

1.FC Slovácko - Mladá Boleslav 2:1 (0:1)
Branky: 61. a 90.+5 z pen. Jurečka - 17. Douděra.

Rozhodčí: Zelinka - Paták, Mikeska - Štěrba (video).
ŽK: 56. Hofmann - 53. Rolinek, 88. Suchý, 90+2. Šimek. Diváci: 3 791 (omezený počet).

Slovácko: Fryšták - Reinberk, Hofmann, Kadlec (18. Jurečka), Kalabiška (56. Vecheta) -  Petržela (77. Diví-
šek), Daníček, Ljovin, Sadílek, Holzer (77. Šašinka) - Cicilia. Trenér: Martin Svědík.

Mladá Boleslav: Šeda - Sladký, Šimek, Suchý, Preisler - Douděra, Hlavatý (71. Dancák), Smrž (82. Mužík), 
Rolinek (63. Skalák) - Ladra, Ewerton (71. Horský). Trenér: Pavel Hoftych.

Slovácko po úterní dohrávce s Pardubicemi vstoupilo do so-
botního duelu s chutí, jenže jeho aktivitu ztlumil úvodní gól, při 
kterém Kalabiška nezachytil náběh o hlavu menšího Douděry a 
Fryšták na jeho zakončení nedosáhl. Domácí se tak ještě více 
dostali pod psychickou deku a shodit ji nedokázal v první půli 
ani Jurečka, jehož v jasné příležitosti vychytal Šeda.

Střelecké trápení svěřenců Martina Svědíka trvalo ve dru-
hé půli čtvrt hodiny. Pak vybojoval Reinberk míč na Ewer-
tonovi, prostrčil jej do uličky Jurečkovi a ten si tentokrát už 
věděl rady. Ranou pod břevno nedal Šedovi šanci. Modrobí-
lým po vyrovnávací brance narostla křídla a svého soupeře 
svírali až do konce utkání. Tlak ještě vzrostl, když se na hřišti 
zkompletovala čtveřice útočníků Cicilia - Jurečka - Šašinka - 
Vecheta. Především na mladičkém Vechetovi byla vidět chuť 
po gólovém zakončení. Když už to vypadalo, že se oba celky 
rozejdou smírně, stáhl v poslední minutě nastavení Doudě-
ra Vechetu v pokutovém území a rozhodčí Zelinka nařídil po 
konzultaci s VAR penaltu. Míč si vzal Jurečka a tvrdou, umís-
těnou ránou prostřelil Šedu.
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TRENÉR

MARTIN SVĚDÍK: Pomohl nám obrat  
s Mladou Boleslaví
Trenér Martin Svědík po utkání v Teplicích:
S prvním poločasem jsem byl spokojen. Soupeře 
jsme do ničeho nepouštěli, sbírali jsme dobře 
odražené míče. I přes těžký terén jsme se 
dostávali po kombinačních akcích z krajů 
hřiště do brankových příležitostí. Už v 
první půli jsme měli tři šance, ale mo-
mentálně nás trápí jejich proměňo-
vání. Chtělo to více klidu při zakon-
čení a zápas by dostal jiný ráz. 
V dobré hře jsme pokračovali 
i ve druhém poločase až do 
zhruba šedesáté páté minuty, 
kdy jsme vstřelili branku. V 
závěru bylo znát, že Teplice 
hodně zjednodušily hru. Do 
útoku poslaly více hráčů a 
soustředily se na nakopáva-
né míče. My jsme se nechali 
zbytečně zatlačit, ale obrana 
pracovala dobře, přestože jsme ji 
museli po zranění Michala Kadlece 
a vykartování Hofmanna znovu po-
skládat. Daníček se Šimkem ale nehráli 
spolu poprvé. Nulu udrželi i v pohárovém 
utkání v Olomouci. Navíc jsme nepostavili Honzu 
Kalabišku, který nebyl v posledním zápase úplně v 
pohodě. Nasadili jsme proto Dana Holzera. Ohromně 
nám v sebevědomí pomohl otočený zápas s Mladou 

Boleslaví. S Pardubicemi i s Boleslaví byl už náš výkon 
lepší, ale vstřelený vyrovnávací gól v domácím utkání 
to protrhl. Vidět to bylo v prvním poločase zápasu v 

Teplicích."
V posledních dvou zápasech hrál od začátku 

Rigino Cicilia. V Teplicích dokonce rozhodl ví-
těznou brankou. Přispěl svými výkony k 

výsledkovému obratu v posledních 
zápasech, kdy veškerá tíha nemusí 

ležet na Jurečkovi?
 
Respekt budí samozřejmě už 
jen svojí postavou. Rigino-
vi musí vyjít zápas se vším 
všudy. Někdy je trochu lech-
tivý na pohyb, ztrácí balony. 
Někdy to má těžké, protože 
fauly na jeho osobu někdy 

nejsou až tak pískané. Má také 
hodně zdravotních problémů a 

my jsme čekali, až se dá úplně do 
pořádku. Na první jarní zápasy, kdy 

musíte hru kvůli terénům zjedno-
dušit, je to důležitý  a platný hráč, což 

v těch posledních dvou utkáních ukázal. 
Osobně bych od něj čekal ještě lepší výkony, ale 

myslím, že i tak nám pomohl. A je pravda, že pozor-
nost soupeřovy defenzívy není soustředěna jen na 
Vencu Jurečku.

 
Trenér Martin Svědík po domácím utkání  
s Mladou Boleslaví:
Na hráčích jsem po zápase s Pardubicemi už 
cítil ztrátu sebevědomí. Proto jsem v poloča-
sové přestávce i za nepříznivého stavu nabá-
dal hráče k trpělivosti. Vstup do utkání jsme 
neměli dobrý. Hodně jsme kazili a špatně 
soupeře dostupovali. Vyústilo to v inkaso-
vanou branku, při které nám chyběl tlak na 
míč. Všechno v začátku hrálo proti nám. Na-
víc odstoupil Michal Kadlec. Postupně jsme 
se ale zlepšovali. Soupeře jsme drželi na jeho 
polovině, ale stále nám chyběla přesnost ve 
finální fázi. Když už jsme se do šance dostali, 
tak jsme ji neproměnili. Strašně nám pomo-
hl první vstřelený gól, za kterým jsme si šli. 
Na mužstvu byla cítit obrovská úleva. Hlídat 
jsme ale museli brejkové situace Boleslavi. 
Do poslední chvíle jsme se rvali o vítězství a 
myslím, že nakonec jsme byli po zásluze od-
měněni. Doufám, že nám výhra pomůže i v 
dalších zápasech,"
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DANIEL HOLZER: Moje očekávání  
se na Slovácku naplnily
Daniel Holzer přišel před začátkem sezóny z Baníku Ostrava a v průběhu podzimu se stal neodmyslitelnou 
součástí sestavy Martina Svědíka. 

V posledním utkání v Teplicích 
tě trenér Svědík postavil na kraj 
obrany. Po jak dlouhé době jsi na 
tomto postu hrál?
No naposled to bylo v Ostravě. 
Mně to ale nedělá žádný problém, 
protože na bekovi jsem toho ode-
hrál strašně moc a vždycky mě 
to bavilo, protože v dnešní době 
je to hodně ofenzívní post, celou 
hru mám před sebou a naskytují 
se mnohem větší možnosti než v 
záloze.
 
Když jsi v loňském roce přicházel, 
tak jsi přicházel hlavně za trené-
rem Svědíkem a naplnila se tvá 
očekávání?
Kontaktoval mě skutečně pan Svě-
dík a já jsem šel za ním. Zatím se 
ta očekávání naplňují maximálně. 
Chtěl jsem hrávat, což se mi daří. 
Jsme v horní polovině tabulky, 
kabina je famózní... Doufám, že 
se ještě naplní ta očekávání, která 
mám (úsměv)
 
Prozradíš je?
Skončit s týmem v TOP čtverce a 
pokusit se o zisk poháru a zkusit si 
zase Evropu.
 
V úvodu jara se nám příliš neda-
řilo. Zlom nastal až po obratu v 
zápase s Boleslaví a první vstřele-
né brance. Spadl z vás vstřeleným 
gólem balvan, který vás tížil od 
zápasu v Budějovicích? Výkon v 
Teplicích tomu nasvědčoval.
 Nám se moc nevydařila zimní pří-
prava. Góly jsme nedávali a laciné 
dostávali. Přenesli jsme si to i do 
úvodu ligy. Měli jsme to hodně v 
hlavách a nedařilo se nám to zlo-
mit, což se někdy stává. Tím, že 
jsme otočili zápas s Boleslaví, tak 
nám určitě zvedlo sebevědomí.
 
V úvodu jsi o kabině řekl, že je 

famózní. V čem je famózní? Vlád-
nou v ní legrácky nebo naopak 
pevný řád mezi „mladými a sta-
rými“?
Neděláme rozdíly mezi mladými 
nebo starými. I když mladí hráči si 
k těm zkušenějším nedovolují úpl-
ně všechno. Mají k nim respekt, 
což je dobře. Zkušení Káca, Milan 
Petržela, Rambo, Hofi, Vlasta Da-
níček...kabinu drží. Famózní je v 
tom, jak mě kabina přijala hned 
když jsem přišel. Už chvíli po mém 
příchodu jsem se v klubu cítil dobře.
 
Sžil ses se Slováckem i mimo hři-
ště?
Jasně. Když jsme měli na podzim 
vítěznou šňůru, tak jsme si s klu-
kama občas zašli na jedno pivko. 
Tam se tým vždycky stmeluje. K 
srdci mně ale přirostlo i město.
 
V Hradišti nemáme ostravskou 
Stodolní ulici, známou spous-
tou pivnic a barů. Našli jste si za 
ni nějakou náhradu?
(Smích) Když jsou dobří lidi, tak 
je dobře všude.
 
Před námi je zápas s Baníkem, 
který bude duelem o čtvrtou 
příčku. Na zápase už ne-
budou platná žádná 
omezení kapacity. 
Čekáš velký 
zápas?
Doufám, 
že ano. 
Těším na 
něj. Před-
pokládám, 
že z Baníku 
přijede kla-
sicky celá 
tribuna D a 
všichni společně 
vytvoří skvělou 
atmosféru. Věřím, že nás 

naši fanoušci poženou za vítěz-
stvím. Přeji si, aby bylo vyprodá-
no, ale s ohledem na momentální 
situaci si nejsem jistý.
 
Na Slovácku jsi vyprodaný zápas 
a atmosféru už jednou zažil v 
podzimní výhře nad Spartou. Dá 
se ta atmosféra srovnat s atmo-
sférou na Baníku, která je vyhlá-
šená?
Baník má větší stadion, více se to 
ozývá, takže bych to nesrovnával. 
naši fanoušci, ale umí vytvořit at-
mosféru a právě se Spartou to do-
kázali a strašně nám pomohli.
 
Co se dá očekávat na hřišti? Bude 
to urputný boj?

 Doufám, že to je-
nom boj nebude. 
My samozřejmě 
chceme hrát 
fotbal, i když 
aktuální terény 
technické hře 
moc nepomá-

hají. Doufám, 
ale že terén bude 
dobrý a my potě-

šíme naše fa-
noušky.
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Pavel Němčický: Pro mladé kluky 
je MSFL škola

1. FC Slovácko B
ČSK Uherský Brod 2:2 (1:1) 

Branky: 44. a 60. David Kratochvíla – 24. Matěj Lorenc, 85. Robin 
Josefík. Rozhodčí: Drozdy - Tomanec, Gasnárek (Káňa).  

Žluté karty: Borek, Vincour, Polášek, Kočí – Lorenc, Šmatelka. Diváci: 225.
Slovácko B: Borek – Bartoš, Vincour, Pisar, Porč – Pernica (90.+2. 
Gabriš), Kočí, Polášek, Aldin, Pak – Kratochvíla (87. Tomaštík). 

Trenér: Pavel Němčický.

"Pro Brod to nebyl první soutěž-
ní zápas, protože už absolvoval 
dohrávku s Rosicemi, takže byl 
malinko víc rozehraný, ale na to 
se nechci vymlouvat. Proti nám 
vyrukoval se zataženým blokem 
a spoléhal na rychlé protiútoky. 
My jsme se na to chystali, ale v 
úvodu jsme neproměnili penaltu, 
zatím co soupeř skóroval z první 
střely. Myslím ale, že jsme měli na 
míči větší kvalitu a cením si toho, 
že jsme dokázali výsledek otočit. 
Škoda závěru utkání, protože jsme 
za stavu 2:1 další příležitosti zápas 
rozhodnout. Jak už to bývá, platilo 
i tentokrát pravidlo Nedáš - dosta-
neš a v posledních minutách Brod 
srovnal ze standardky."
 
V zápase ses musel spolehnout 
na mladé hráče. Z áčka vám ne-
přišel vypomoci nikdo?
 Áčko hrálo ve stejný termín ligu 
v Teplicích a někdy takové termí-
nové kolize jsou, takže nám nikdo 
vypomoci nemohl. Já si na to ale 
vůbec nestěžuji. Naopak pro mla-
dé hráče je to příležitost naučit se 
vzít zodpovědnost na svá bedra 
a v jejich růstu je to může jenom 
posunout do profesionálního fot-
balu. Podobná utkání jsme hrávali 
i na podzim, takže jsme zvyklí pra-
covat s mladými kluky.
  
Kdo vám chyběl z podzimního 
kádru?
 Do druhé ligy odešli Olšanský a 
Machalík a Aldin s Juroškou šli k 

áčku. Za mě je to naplnění cíle, 
který béčko má a tím je stále pří-
prava hráčů pro profesionální fot-
bal."
 
Doplnili jste nějakým způsobem 
kádr?
 Přišli nám tři hráči. Porč, Pak, kte-
ří s námi už vloni trénovali a Ko-
ryčan. Kádr není početný a i z to-
hoto důvodu jsme zimní přípravu 
spojili s devatenáctkou. Cílem bylo 
posunout herně i devatenáctku, 
kterou čeká v dorostenecké lize 
těžké jaro.
 
V loňské sezóně nám o chlup ute-
kl postup do druhé ligy. Nejsou 
ambice posunout rezervní tým 
do profesionální soutěže pro tuto 
či nejbližší sezóny?
 To je otázka spíše na vedení klubu, 
ale já si myslím, že to naším cílem 
není. V loňské sezóně se sešlo více 
věcí. Tím nechci říci, že pokud by 
se nám výsledkově dařilo, tak by-
chom o postup neusilovali. Učíme 
kluky vyhrát každé utkání."
 
V realizačním týmu nastali přes 
zimu také změny. Jsou to změny 
k lepšímu?
 Jednoznačně. Přišel Darko Šuška-
včevič, bývalý hráč Slovácka, který 
má obrovské ligové zkušenosti ze 
Slávie, Olomouce i zahraničních 
klubů. Maximálně jej zapojuji do 
práce s týmem. Na starosti má 
standardní situace, analyzuje sou-
peře i naši hru, stříhá videa...  Díky 

tomu, můžeme kluky připravit 
precizně na utkání. Navíc je klid-
nější než já (úsměv), což je ale také 
velmi důležité, protože přináší své 
postřehy s odstupem. Máme také 
svého kondičního trenéra Robina 
Holíka, bratr Libora Holíka, který 
hraje momentálně v Plzni a přišel 
k nám také masér Lukáš Malý. 
Práce celého realizačního týmu se 
posunula o stupeň výš a jsem rád, 
že klukům můžeme při jejich roz-
voji poskytnout maximální servis. 
Zbytek už je na jejich práci.
 
Jak se vám zimní příprava vydaři-
la výsledkově?
 V zimní přípravě jsme se potýkali 
s Covidem, ale to byl letošní zimu 
problém asi většiny klubů. Herně i 
výsledkově jsme ale šli postupně 
nahoru. Cenné zkušenosti jsme 
nasbírali i přes prohru při zápase 
s rezervou Rapidu Vídeň, naopak 
kvalitu měly vítězství s Hodoní-
nem, který míří do třetí ligy a hlav-
ně vítězství v generálce s Pováž-
skou Bystricí, která na Slovensku 
vede třetí ligu.

Kádr B týmu 
1.FC Slovácko - MSFL

BRANKÁŘI:
Adam Trčka
 Jiří Borek

 
OBRÁNCI

Tomáš Vincour 
Vojtěch Bartoš

David Pisár
Ondřej Porč
Vojtěch Pak 

Šimon Gabriš
 

ZÁLOŽNÍCI
Marek Polášek

Aleš Kočí
Libor Pernica 

Miroslav Tomaštík
 

ÚTOČNÍCI
Tadeáš Koryčan

David Kratochvíla
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Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Baníku v 1. lize

FC BANÍK OSTRAVA
Předchozí názvy:  
1922 - SK Slezská Ostrava
1945 - SK Ostrava
1948 - Sokol Trojice Ostrava
1951 - Sokol OKD Ostrava
1952 - DSO Baník Ostrava
1961 - TJ Baník Ostrava
1970 - TJ Baník Ostrava OKD
1970 - TJ Baník Ostrava
1990 - FC Baník Ostrava
1994 - FC Baník Ostrava Tango
2003 - FC Baník Ostrava Ispat
2005 - FC Baník Ostrava a.s.

Rok založení:  1922
Klubové barvy:  modrá a bílá
Značka výstroje:  Puma
Stadion:  Městský stadion Vítkovice
Kapacita:  15 123 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1500 luxu
Adresa klubu:  Bukovanského 4/1028, 
 710 00 Slezská Ostrava
Telefon:  +420 603 773 888
E-mail:  info@fcb.cz

Web:  www.fcb.cz
GPS lokace stadionu:   49.8042456N, 18.2548264E

Nejlepší umístění:  4x mistr ligy (1976, 1980, 1981 a 2004)
Nejhorší umístění:  16. místo (2016)
Český pohár:  5x vítěz (1973, 1978, 1979, 1991 a 2005)
  
Evropské poháry: 
čtvrtfinále PMEZ 1980-81 (vs. Bayern Mnichov) 
semifinále PVP 1978-79 (vs. Fortuna Düsseldorf)
čtvrtfinále Poháru UEFA 1974-75 (vs. Borussia MG)

Největší ligová výhra: 10:1 nad Spartakem Hr. Králové 1956
Největší ligová prohra: 0:9 s Duklou Praha 1956

Managment klubu:
Předseda představenstva Ing. Václav Brabec
Předseda dozorčí rady  Marek Jankulovski
Výkonný ředitel Mgr. Michal Bělák 
Sportovní ředitel Alois Grussmann 
Obchodní ředitel  Mgr. Martin Rak    
Sekretariát klubu  Michaela Šlejharová
 
Ceny vstupenek:
Sedadla: 120 - 420 Kč (ceny v den zápasu a dle atraktivity soupeře) 

FC BANÍK OSTRAVA 
1.FC SLOVÁCKO 

1:2 (1:1) 

Odehráno: 16. 10. 2021 ve Vítkovicích
Branky: 32. Tetour z pen. – 5. Jurečka, 75. 
Sadílek 
Žluté karty: Fleišman, Potočný – Hofmann
Rozhodčí: Ginzel – Horák, Váňa – Machálek 
(VAR)
Diváci: 7 713
Baník Ostrava: Laštůvka – Juroška (76. 
Buchta), Svozil, Lischka, Fleišman – Ndefe, 
Kuzmanovic (76. De Azevedo), Jánoš (64. 
Kaloč), Tetour (86. Pokorný), Potočný – Klíma 
(86. Chvěja). 
Trenér: Galásek.
1. FC Slovácko: Nguyen – Tomič, Kadlec, 
Hofmann, Kalabiška – Petržela (64. Navrátil), 
Sadílek (90.+4 Divíšek), Kohút (71. Šimko), 
Havlík, Holzer (71. Cicilia) – Jurečka. 
Trenér: Svědík.

1.FC SLOVÁCKO 
FC BANÍK OSTRAVA 

2:1 (2:0)
 
Odehráno: 21. 3. 2021 v Uherském Hradišti
Branky: 20. Daníček (z penalty), 26. Kohút - 
54. Šimko (vlastní) 
Žluté karty: Divíšek, Kliment, Navrátil, Cicilia, 
Jurečka – Juroška, Ndefe 
Rozhodčí: Franěk – Dobrovolný, Podaný 
– Machálek (VAR)
Diváci: bez návštěvy
1. FC Slovácko: Nemrava – Kalabiška (81. 
Reinberk), Hofmann, Šimko, Divíšek – Havlík, 
Daníček – Petržela (57. Jurečka), Kohút (72. 
Sadílek), Navrátil – Kliment (81. Cicilia). 
Trenér: Svědík.
Baník Ostrava: Laštůvka – Juroška, Pokorný, 
Stronati, Holzer (46. Fleišman) – Fillo (88. 
Svozil), Jánoš, Tetour, Kuzmanovič (46. Zajíc), 
Ndefe (73. Sor) – Šašinka. 
Trenér: Daněk.

Celková bilance: 
37 zápasů  16 - 6 - 15,   49 : 51 
Domácí statistika: 
18 zápasů  9 - 3 - 6,   26 : 23
Venkovní statistika: 
19 zápasů  7 - 3 - 9,  23 : 28 
Nejčastější výsledky: 
2:1 (12x), 1:0 (6x) a 2:0 (5x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
4 – Havlík, 3 – Hofmann, 2 
– Daníček, Diviš, Došek, Iva-
na, Kerbr, Košút, Polách a Zajíc 
Nejvíc branek za Baník: 
5 – Zd. Pospěch, 3 – Drozd, 
Lukeš, Žůrek, 2 – Baroš, Hru-
bý, Nevés, Střihavka a Varadi 
Největší návštěva na Slovácku: 
7 288 - 15. února 2020 (Slo-
vácko-Baník 0:1, 1. liga) 
Největší návštěva v Ostravě: 
18 020 - 3. března 2004 (Ba-
ník-Slovácko 6:2, 1. liga) 
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.a. s.

ROZLOSOVÁNÍ FORTUNA:LIGA JARO 2022
20. KOLO
1. 1. 2100 Pardubice-Slovácko 0:0
5. 2. 2022 Jablonec-Olomouc 1:0
5. 2. 2022 Teplice-Bohemians 1905 1:0
5. 2. 2022 Slavia-Karviná 0:1
5. 2. 2022 Č. Budějovice-Sparta 0:0
6. 2. 2022 Mladá Boleslav-Ostrava 2:3
6. 2. 2022 Plzeň-Hradec Kr. 1:0
1. 1. 2100 Zlín-Liberec 2:0

21. KOLO
13. 2. 2022 Slovácko-Slavia 0:1
12. 2. 2022 Hradec Kr.- Budějovice 2:2
  9. 3. 2022 Liberec-Pardubice 16:30
12. 2. 2022 Boh.1905-Zlín 1:0
12. 2. 2022 Ostrava-Teplice 2:4
13. 2. 2022 Karviná-Jablonec 1:1
13. 2. 2022 Olomouc-Ml. Boleslav 2:1
13. 2. 2022 Sparta-Plzeň 2:2

22. KOLO
19. 2. 2022 Zlín-Slovácko 1:0
19. 2. 2022 Ostrava-Olomouc 1:0
19. 2. 2022 Pardubice-Hradec Kr. 0:0
19. 2. 2022 Č. Budějovice-Plzeň 0:1
         - Jablonec-Sparta       odloženo
20. 2. 2022 Teplice-Karviná 1:0
20. 2. 2022 Ml.Boleslav-Liberec 3:3
20. 2. 2022 Slavia-Bohemians 1905 1:0

23. KOLO
26. 2. 2022 Slovácko-Ml.Boleslav 2:1
26. 2. 2022 Liberec-Jablonec 1:1
26. 2. 2022 Boh. 1905-Ostrava 0:2
26. 2. 2022 Plzeň-Pardubice 4:0
27. 2. 2022 Karviná-Č. Budějovice 2:2
27. 2. 2022 Hradec Kr.-Slavia 1:5
27. 2. 2022 Olomouc-Teplice 0:0
27. 2. 2022 Sparta-Zlín 2:0

24. KOLO
6. 3. 2022 Teplice-Slovácko 0:1
6. 3. 2022 Jablonec-Hradec Kr. 1:1
6. 3. 2022 Slavia-Sparta 2:0
5. 3. 2022 Zlín-Plzeň 1:2
5. 3. 2022 Pardubice- Budějovice 3:3
5. 3. 2022 Olomouc-Bohemians  0:0
6. 3. 2022 Ml. Boleslav-Karviná 1:0
5. 3. 2022 Ostrava-Liberec 1:1

25. KOLO
12. 3. 2022 Slovácko-Ostrava 15:00
13. 3. 2022 Sparta-Pardubice 18:00
12. 3. 2022 Hradec Kr.-Zlín 15:00
13. 3. 2022 Č. Budějovice-Jablonec 15:00
13. 3. 2022 Liberec-Slavia 15:00
12. 3. 2022 Boh.- Ml.Boleslav 15:00
12. 3. 2022 Plzeň-Teplice 18:00
13. 3. 2022 Karviná-Olomouc 15:00

26. KOLO
19. 3. 2022 Boh. -Slovácko 15:00
20. 3. 2022 Teplice-Hradec Kr. 15:00
20. 3. 2022 Mladá Boleslav-Sparta 15:00
19. 3. 2022 Jablonec-Plzeň 18:00
20. 3. 2022 Slavia-Č. Budějovice 18:00
19. 3. 2022 Zlín-Pardubice 15:00
19. 3. 2022 Ostrava-Karviná 15:00
20. 3. 2022 Olomouc-Liberec 15:00

27. KOLO
2. 4. 2022 Slovácko-Olomouc 16:00
2. 4. 2022 Č. Budějovice-Zlín 16:00
3. 4. 2022 Pardubice-Jablonec 16:00
3. 4. 2022 Plzeň-Slavia 19:00
3. 4. 2022 Hradec Kr.-Ml. Boleslav 16:00
2. 4. 2022 Liberec-Teplice 16:00
2. 4. 2022 Sparta-Ostrava 19:00
3. 4. 2022 Karviná-Bohemians  16:00

28. KOLO
9. 4. 2022 Slovácko-Karviná 
9. 4. 2022 Ostrava-Hradec Kr. 
9. 4. 2022 Teplice-Sparta 
9. 4. 2022 OlomoucPlzeň 
9. 4. 2022 Ml. Boleslav-Budějovice 
9. 4. 2022 Slavia-Pardubice 
9. 4. 2022 Jablonec-Zlín 
9. 4. 2022 Bohemians -Liberec 

29. KOLO
16. 4. 2022 Sparta-Slovácko 
16. 4. 2022 Jablonec-Slavia 
16. 4. 2022 Zlín-Mladá Boleslav 
16. 4. 2022 Pardubice-Teplice 
16. 4. 2022 Plzeň-Ostrava 
16. 4. 2022 Hradec Kr.-Olomouc 
16. 4. 2022 Budějovice-Bohemians 
16. 4. 2022 Liberec-Karviná 

30. KOLO
19. 4. 2022 Slovácko-Liberec  
19. 4. 2022 Bohemians -Hradec Kr. 
19. 4. 2022 Olomouc-Sparta 
19. 4. 2022 Mladá Boleslav-Plzeň 
19. 4. 2022 Teplice-Č. Budějovice 
19. 4. 2022 Karviná-Pardubice 
19. 4. 2022 Slavia-Zlín 
19. 4. 2022 Ostrava-Jablonec 
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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TVOJE
MÍSTO
ČEKÁ
RESTRIKCE POSTUPNĚ MIZÍ VŠUDE KOLEM NÁS. 
PO DLOUHÝCH MĚSÍCÍCH BEZ FOTBALU 
MŮŽEŠ ZNOVU ZAŽÍT NEOPAKOVATELNOU 
ATMOSFÉRU A POVZBUDIT SVŮJ MILOVANÝ TÝM. 
TAK NEVÁHEJ - TVOJE MÍSTO ČEKÁ! www.tvojemistoceka.cz
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FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 

SLA

TEP

MBL

JAB

OVA

PCE

OLO

ZLN

SPA

SLO

KAR

HKR

LIB

CEB

BOH

PLZ

37 %

69 %

29 %

30 %

48 %

31 %

25 %

30 %

32 %

65 %

40 %

44 %

30 %

45 %

63 %

39 %

HOLEC

CICILIA

BAJZA

KUBALA

TIÉHI

HAVEL

VALEŠ

BEAUGUEL

2:0
0:1
1:0
1:1
1:1
3:3
0:0
1:2

HRÁČI UTKÁNÍ 24. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

JURÁSEK

GRIGAR

DOUDĚRA

MALÍNSKÝ

LAŠTŮVKA

SOLIL

CHYTIL

DRAMÉ

 ligaproukrajinu.cz
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko
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Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

SPONZOŘI

Hotel Buchlov
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REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK
MASÉR Pavel STAŠEK   
   Adam SKŘIVAN

BRANKÁŘI
1      Filip NGUYEN 1992
30    Tomáš FRYŠTÁK 1987
31    Jiří BOREK 2002

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC 1984
6      Stanislav HOFMANN 1990
7      Daniel HOLZER 1995
8      Vladislav LEVIN 1995 
9      Filip VECHETA 2003
10   Ibrahim ALDIN 2002
11    Milan PETRŽELA 1983
13    Michal KOHÚT 2000
14    Josef DIVÍŠEK 1990
15    Václav JUREČKA 1994
16    Patrik ŠIMKO 1991
18    Lukáš SADÍLEK 1996
19    Jan KALABIŠKA 1986
20    Marek HAVLÍK 1995
21    Ondřej ŠAŠINKA 1998
22    Rigino CICILIA 1994
23    Petr REINBERK 1989
24    Pavel JUROŠKA 2001
26    Martin KUDELA  2003
27    Michal TOMIČ 1999
28    Vlastimil DANÍČEK 1991

1.FC SLOVÁCKO FC BANÍK OSTRAVA

1 Nguyen

6 Hofmann
28 Daníček

8 Levin
23 Reinberk

7 Holzer
22 Cicilia

11 Petržela
15 Jurečka

20 Havlík
18 Sadílek

16 Laštůvka

22 Kaloč

11 Kuzmanovič

19 Lischka

77 Ndefe

7 Falta

20 Pokorný

18 Koncevoj
99 Almási

25 Fleišman
39 Janošek

:L :L

BRANKÁŘI
12   Radovan MURIN 1999
16  Jan LAŠTŮVKA 1982
30   Viktor BUDINSKÝ 1993

HRÁČI V POLI
4    Martin CHLUMECKÝ 1997
5    Jiří BOULA 1999
6    Daniel TETOUR 1994
7    Šimon FALTA 1993
9    David BUCHTA 1999
10  Matěj ŠÍN 2004 
11  Nemanja KUZMANOVIČ 1989
14  Petr JAROŇ 2001
18  Arťom KONCEVOJ 1999
19  David LISCHKA 1997
20  Jakub POKORNÝ 1996
21  Jiří KLÍMA 1997 
22  Filip KALOČ 2000
23  Jaroslav SVOZIL 1993
24  Jan JUROŠKA 1993
25  Jiří FLEIŠMAN 1984
29  Ladislav TAKÁCS 1996
32  Lukáš BUDÍNSKÝ 1992
33  Ondřej KUKUČKA 2004
39  Dominik JANOŠEK 1998
50 Ubong Moses EKPAI 1995
77  Gigli NDEFE 1994
99 

 Gigli 
 Ladislav ALMÁSI 1999

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉŘI Tomáš GALÁSEK
   Ondřej SMETANA
   Jan BARÁNEK
TRENÉR BRANKÁŘŮ Vít BARÁNEK
KONDIČNÍ TRENÉŘI Aleš BUZEK
   Dominik ŠPAVELKO


